d
L
d
L
БОЛТЫ С КРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ
•	 Болт с круглой головкой поставляется с гайкой (в исполнении из углеродистой стали).
•	 Углеродистая сталь с классом прочности 4.8 для всех болтов с круглой головкой (KOT).
•	 Доступен в варианте из аустенитной нержавеющей стали A2 | AISI304. Пригодна для наружного
применения (SC3) на расстоянии до 1 км от моря и на кислотной древесине класса Т4.
Класс стали 4.8 — электрооцинкованная
DIN 603 (ISO 8677)
Нержавеющая сталь A2 | AISI304 A2-70
DIN 603 (ISO 8677)
d  АРТ. № L шт.
[мм] [мм]
M8
KOT850 50 200
KOT860 60 200
KOT870 70 200
KOT880 80 200
KOT890 90 200
KOT8100 100 100
KOT8120 120 100
KOT8140 140 50
M10
KOT10100 100 100
KOT10120 120 50
KOT10130 130 50
KOT10140 140 50
KOT10150 150 50
KOT10160 160 50
KOT10180 180 50
KOT10200 200 50
KOT10220 220 50
d  АРТ. № L шт.
[мм] [мм]
M8
AI603850 50 100
AI603860 60 100
AI603870 70 50
AI603880 80 50
AI603890 90 50
AI6038100 100 50
AI6038120 120 50
AI6038140 140 50
M10
AI60310120 120 50
AI60310130 130 50
AI60310140 140 50
AI60310150 150 50
AI60310160 160 50
AI60310180 180 50
AI60310200 200 50
AI60310220 220 50
d  АРТ. № L шт.
[мм] [мм]
M12
KOT12200 200 25
KOT12220 220 25
KOT12240 240 25
KOT12260 260 25
KOT12280 280 25
KOT12300 300 25
d  АРТ. № L шт.
[мм] [мм]
M12
AI60312140 140 50
AI60312160 160 50
AI60312180 180 50
AI60312200 200 50
AI60312220 220 50
AI60312240 240 50
AI60312280 280 50
AI60312300 300 50
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
KOT - болт с круглой головкой и гайкой
KOT A2 | AISI304 - болт с круглой головкой
ШТИФТЫ, БОЛТЫ И ШПИЛЬКИ  |  KOT |  173
KOT
A2
AISI 304
Zn
ELECTRO
PLATED
KOT KOT A2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)